
            
            

            

        

        



    
        menu

        
    

            
                
                            
                                o nás
                            
                

            

            
                
                            
                                naše kliniky
                            
                

            


    
        
            
                
                    naše obory
                
            

        


        
            
                Centra asistované 
 reprodukce 
            
            
                Plastická chirurgie
            

    
        Gynekologie
    

    
        Lékařská genetika
    

    
        Urologie
    

    
        Ortopedie
    

    
        RENTGENOVÉ PRACOVIŠTĚ
    

    
        Rehabilitace
    
        

    


            
                
                            
                                ceníky
                            
                

            

            
                
                            
                                kontaktujte nás
                            
                

            

            
                
                            
                                ordinační doba
                            
                

            

            
                
                            
                                kariéra
                            
                

            

            
                
                            
                                restaurace
                            
                

            

            
                
                            
                                blog
                            
                

            







    
    
            
                [image: Logo Sanus]
            


                    
                        o nás
                    
                    
                        naše kliniky
                    
                    
                        ceníky
                    
    
        naše obory
    


                
                    kontaktujte nás
                

        

    
          

        Hledat
        
        
          
    



            
cz
en
fr
pl


            

        

    

    

    
    
            
                [image: Logo Sanus]
            

        
            
cz
en
fr
pl


            



    
          

        Hledat
        
        
          
    



            
                [image: menu]
            
        

    

    









        

    
    
         Zavřít
    

        
            Centra asistované reprodukce
        

                
                    SANUS Hradec Králové
                
                
                    SANUS Pardubice
                
                
                    SANUS Jihlava 
                
            

        
             Plastická chirurgie 
        

                
                    Péče o zdraví - hradí pojišťovna
                
                
                    Péče o krásu - hradí pacient
                
            

        
            Gynekologie
        

                
                    Prenatální diagnostika
                
            

        
            Lékařská genetika
        

        
            Urologie
        

        
            Ortopedie
        

        
            RTG
        

        
            Rehabilitace
        


    

    Ordinační doba
    Kariéra
    Restaurace
    Blog
    


    
        Nevíte si rady? Kontaktujte nás
prostřednictvím našeho formuláře
        zde.
    



        
    
    
            [image: grafický prvek]
            [image: Rodiče s fotkou ultrazvuku]
            [image: grafický prvek]

        
        
            
                Kvalitní lékařská 
 péče pro celou 
 rodinu 

            

        

        




    

    Novinky

    


    

                
                    Provoz o Velikonocích

                    Provoz o Velikonocích bude na klinikách Sanus omezen. Ambulance budou v pátek 29.3. a v pondělí 1.4. uzavřeny…

                

                
                    Valentýnský dárek pro klienty centra asistované reprodukce 

                    Valentýnský dárek, který trvá navždy. Udělejte první krok v novém roce k vytouženému miminku ❤️

                


        
            
                zobrazit další
                
            
        


    
 





            
            
            
                
                    
                        
                        
                            

    
         Gynekologie
    

    
         Lékařská genetika
    

    
         Urologie
    

    
         Ortopedie
    

    
         RENTGENOVÉ PRACOVIŠTĚ
    

    
         Rehabilitace
    
                            

                        

                        

                        
                        
                            Plastická chirurgie

                            
                                
                                    
                                    péče o zdraví - hradí pojišťovna
                                
                                
                                    
                                    péče o krásu - hradí pacient
                                
                            


                            


                            všechny zákroky 
                        

                        

                        
                        
                            Centra asistované reprodukce

                            
     SANUS Hradec Králové


     SANUS Pardubice


     SANUS Jihlava




                            


                            více 
                        

                        
                    

                    
                

            

            
            

            
            
            
                
                    
                        
                        
                            Centra asistované 
 reprodukce 

                        

                        

                        
                        
                            Plastická chirurgie

                        

                        

                        
                        
                            Další obory

                            

    
        Gynekologie
    

    
        Lékařská genetika
    

    
        Urologie
    

    
        Ortopedie
    

    
        RENTGENOVÉ PRACOVIŠTĚ
    

    
        Rehabilitace
    
                            

                        

                        
                    

                

            

            
    
    
    

    
    
        
            
Proč SANUS?            

            
Budete v dobrých rukou skutečných profesionálů ve svých oborech.


 


Klademe důraz na osobní přístup a spokojenost klienta. Hospitalizační péče probíhá v příjemném prostředí soukromé nemocnice s charakterem sanatoria. Většina námi poskytované zdravotní péče je hrazena z veřejného zdravotního pojištění. Děláme moderní medicínu 21. století. Klientům se snažíme nabídnout co nejkratší objednací lhůty. Naše centra asistované reprodukce se nachází ve 3 krajských

městech – Hradec Králové, Jihlava a Pardubice.

            


            
                    
                        
                            [image: 28 let zkušeností]
                        

                        
                            28 let zkušeností
                        

                    

                    
                        
                            [image: Komplexnost <br /> a dostupnost péče 24/7]
                        

                        
                            Komplexnost 
 a dostupnost péče 24/7
                        

                    

                    
                        
                            [image: Více než 4 000 zákroků <br /> v celkové anestezii ročně]
                        

                        
                            Více než 4 000 zákroků 
 v celkové anestezii ročně
                        

                    

                    
                        
                            [image: 65 000 návštěv klientů <br /> našich ambulancí ročně]
                        

                        
                            65 000 návštěv klientů 
 našich ambulancí ročně
                        

                    

                    
                        
                            [image: 1 000 léčebných cyklů <br /> asistované reprodukce ročně]
                        

                        
                            1 000 léčebných cyklů 
 asistované reprodukce ročně
                        

                    

                    
                        
                            [image: Více než 10 000 narozených dětí]
                        

                        
                            Více než 10 000 narozených dětí
                        

                    

                    
                        
                            [image: Pracuje pro nás <br /> více než 250 odborníků]
                        

                        
                            Pracuje pro nás 
 více než 250 odborníků
                        

                    

            

        

        
    
    



    
        Novinky


        
                
                    
                        26. 3. 2024

                    

                    
                        PROVOZ O VELIKONOCÍCH

                        Provoz o Velikonocích bude na klinikách Sanus omezen. Ambulance budou v pátek 29.3. a v pondělí 1.4. uzavřeny…

                         více informací

                    

                

                
                    
                        31. 1. 2024

                    

                    
                        VALENTÝNSKÝ DÁREK PRO KLIENTY CENTRA ASISTOVANÉ REPRODUKCE 

                        Valentýnský dárek, který trvá navždy. Udělejte první krok v novém roce k vytouženému miminku ❤️

                         více informací

                    

                

                
                    
                        Hradec Králové

                        26. 1. 2024

                    

                    
                        REKONSTRUKCE V ROCE 2023

                        Poslední prosincový týden roku 2023 proběhla rekonstrukce vyšetřoven na urologii a gynekologii v Sanus Hradec…

                         více informací

                    

                

                
                    
                        9. 1. 2024

                    

                    
                        NOVOROČNÍ DÁREK PRO KLIENTY CENTRA ASISTOVANÉ REPRODUKCE

                        Rezervujte si svůj první termín lednové konzultace do 31.01.2024 a získejte dárek v hodnotě 3000 Kč na…

                         více informací

                    

                

        


        
            zobrazit další
        

    




    
    
        
            
                
                    
Jak to u nás vypadá                    



    
        [image: 9.jpg]
    
    
        [image: 10.jpg]
    
    
        [image: 20.jpg]
    
    
        [image: 12.jpg]
    
    
        [image: 13.jpg]
    
    
        [image: 14.jpg]
    
    
        [image: 15.jpg]
    
    
        [image: 16.jpg]
    
    
        [image: 17.jpg]
    


                

            

        

    
    

    
    

    
    
        
            Centra asistované reprodukce SANUS se nachází ve 3 krajích


            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                


                
                    Hradec Králové 


                    Pardubice 


                    Jihlava 


                


                
                    
                        

                             Sanatorium SANUS 
Labská kotlina 1220/69, 500 02 Hradec Králové
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            Centrum asistované reprodukce 
Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            Centrum asistované reprodukce 
 Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    

    

    
         Spolupracujeme s pojišťovnami  


        
            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


            
                [image: pojišťovna]
                [image: pojišťovna]
            


        
 
    
 

    

        
        




    


    
        [image: footerBg]

        
                
                    [image: Logo Sanus]
                     Sanatorium SANUS 
  PRVNÍ PRIVÁTNÍ CHIRURGICKÉ CENTRUM, spol. s r.o.  

                


                
                    
                        
                            Hradec Králové

                        
                        Labská kotlina 1220/69

500 02 Hradec Králové

tel.: +420 495 757 111

info@sanus.cz


 


Fakturační údaje:




PRVNÍ PRIVÁTNÍ CHIRURGICKÉ CENTRUM, spol. s r.o.

Labská kotlina 1220/69


500 02 Hradec Králové

IČO: 49813692


DIČ: CZ699004108


 


ID datové schránky: 39i7hqc



                    


                    
                        
                            Pardubice

                        
                        Rokycanova 2798

530 02 Pardubice

tel.: +420 464 007 700 

ivf-pardubice@sanus.cz



                    


                    
                        
                            Jihlava

                        
                        Vrchlického 59

586 33 Jihlava

tel.: +420 567 157 401

ivf-jihlava@sanus.cz



                    


                    
                        
                            dokumenty ke stažení

                            
                                sledujte náš Facebook
                            

                            
                                sledujte náš Instagram
                            

                            kariéra
                        


                        
                            
                                [image: certificate]
                            
                            
                            
                        

                    

                
 



    
                    
                        Centra asistované reprodukce
                    
                    
                         Plastická chirurgie 
                    
                    
                         Gynekologie 
                    
                    
                         Genetika 
                    
                    
                         Urologie 
                    
                    
                        Ortopedie
                    
                    
                        Rehabilitace
                    
                    
                        RTG pracoviště
                    
    


 

            
                
Toto jsou internetové stránky společnosti První privátní chirurgické centrum spol. s r.o., se sídlem Labská kotlina 1220/69, Hradec Králové, PSČ 500 02, IČ: 49813692, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5023. Společnost přestala být s účinností ode dne 22.5.2021 členem koncernu SYNBIOL, a to na základě oznámení řídící osoby koncernu – společnosti SynBiol, a.s., IČO 26014343. Ta sdělila, že existence koncernu není k danému datu nadále dána s tím, že osoby jí přímo či nepřímo ovládané již nebudou podléhat jednotnému řízení ve smyslu §79 odst. 1 zákona o obchodních korporacích.

                

                
                    Zásady používání cookies |
                    Ochrana osobních údajů
                

            
 
        
 
    
    



        
            
                [image: nahrávám...]
            

        


        
        


    